
Dz-16.0021.12.2015 

 

Uchwała Nr XII/103/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 16 lipca 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§ 1 .  

Powołuje się Komisję Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce w składzie do 4 członków. 

§ 2 .  

Ustala się przedmiot działania Komisji:  
1) Współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi 

jednostkami organizacyjnymi w zakresie działania Komisji; 

2) Współpraca z organizacjami pozarządowymi; 

3) Realizacja zadań ze sfery pożytku publicznego, w tym zlecanie zadań w formie 

otwartych konkursów ofert; 

4) Inicjowanie i realizacja nowych form współpracy służących umacnianiu partnerskich 

relacji samorządu z sektorem pozarządowym; 

5) Prowadzenie badań i analiz kondycji sektora pozarządowego; 

6) Kojarzenie partnerstw organizacji i innych partnerów, inspirowanie do wspólnej 

realizacji projektów, animacja współpracy organizacji z samorządem, wspieranie 

wdrażania modelowych rozwiązań w zakresie współpracy; 

7) Inicjowanie oraz realizacja działań w zakresie przygotowywania projektów 

realizowanych w partnerstwie z innymi podmiotami. 

 

§ 3 .  

Ustala się następujący skład Komisji Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady 

Dzielnicy XVI:  

1.  Kamil Bartosik 

2. Andrzej Buczkowski 

3. Agnieszka Łoś. 

§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                             Andrzej Buczkowski 

Uzasadnienie:  

Głównym celem Komisji jest zwiększenie i wzmocnienie udziału mieszkańców Bieńczyc oraz 

organizacji pozarządowych i innych podmiotów pożytku publicznego, we współpracy 

z Samorządem gminnym w kreowaniu i realizacji wspólnych zadań. 


